jet-arco.com
JET-ARCO España se reserva el derecho de modificar sin previo aviso las características de los productos
presentados en este documento, además de considerarse únicamente como guía de consulta.
Herramientas
V.May2024
Sierra circular
Expert
Ref. JASCM305
• Sierra circular que resulta muy manejable y de gran po-
tencia, además posee la cualidad de ser arranque progre-
sivo.
• Diseño de estructura robusta para trabajos de alto rendi-
miento y gran productividad.
• Resulta ideal para realizar trabajos de carpintería e indi-
cada para desempeñarse de la mejor manera en trabajos
de taller e industria.
• Potente motor silencioso de 2300 vatios, lo que se trans-
forma en mayor rendimiento durante su uso.
• Incorpora su propia salida de polvo, diseñada de tal
manera que puedas trabajar sin molestias del polvo o
elementos que estorben mientras esta en uso
Voltaje 110 V
Diámetro hoja de sierra 305 mm - 12”
Frecuencia 60 Hz
Potencia de entrada 2800W
Peso 10,8 kg
Velocidad sin carga 3300 RPM
Características
Especificaciones técnicas
Accesorios incluidos
2800W 305 mm
Salida de
extracción de
polvo
Placa base
305
mm
12”
2800
W
305
mm
3300
RPM
Llave 4 pernos
Escobillas
de carbón